
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 이천동

정책: 행정운영경비(이천동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

주민센터 10,208,787 9,458,727 750,060

이천동 768,400 747,274 21,126

행정운영경비(이천동) 635,605 614,479 21,126

인력운영비 562,115 543,773 18,342

인건비 562,115 543,773 18,342

101 인건비 540,605 523,193 17,412

01 보수 540,605 523,193 17,412

◎ 봉급 374,303 364,674 9,629

○ 호봉제공무원 299,858 290,229 9,629

· 9급(3호봉)

62,783 53,154 9,629

◎ 상여수당 30,044 29,242 802

○ 정근수당 24,284 23,482 802

◎ 가계보전수당 13,317 11,980 1,337

○ 육아휴직수당

6,837 5,500 1,337

◎ 특수근무수당 19,263 16,800 2,463

○ 특수업무수당 19,263 16,800 2,463

· 민원업무수당 1,200 720 480

· 동근무수당

9,660 9,240 420

· 사회복지업무수당

5,460 5,040 420

· 특수직무수당 가산금

1,980 1,800 180

·특수직무수당(시간선택제공무원)

963 0 963

◎ 시간외근무수당 44,900 41,719 3,181

○ 9급 12,723 9,542 3,181

경정 (1,476,500원*3명*12월)+(802,350원

*1명*12월)

경정 291,404,000원*1/12

경정 (668,400원*1명*2월)+(500,000원*1명*

11월)

경정 50,000원*2명*12월

경정 (70,000원*11명*12월)+(35,000원*1

명*12월)

경정 (70,000원*6명*12월)+(35,000원*1명

*12월)

경정 (30,000원*5명*12월)+(15,000원*1명

*12월)

80,230원*1명*12월

경정 7,573원*35시간*4명*12월

204 직무수행경비 21,510 20,580 930

02 직급보조비 21,510 20,580 930

◎ 직급보조비 21,510 20,580 930

○ 8~9급

9,750 8,820 930경정 (125,000원*6명*12월)+(62,500원*1명*

12월)

기본경비 73,490 70,706 2,784

기본경비 73,490 70,706 2,784

201 일반운영비 31,350 30,966 384
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실국: 주민센터 부서 : 이천동

정책: 행정운영경비(이천동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,585 17,201 384

◎ 급량비 4,416 4,032 384

○ 특근급식비

4,416 4,032 384경정 ((7,000원*12명*5식*4월)+(8,000원*12

명*5식*8월))*0.8

202 여비 30,720 28,320 2,400

02 월액여비 26,400 24,000 2,400

◎ 월액여비 26,400 24,000 2,400경정 200,000원*11명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 봉덕1동

정책: 행정운영경비(봉덕1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

봉덕1동 660,526 659,018 1,508

행정운영경비(봉덕1동) 578,142 576,634 1,508

인력운영비 526,389 525,669 720

인건비 526,389 525,669 720

204 직무수행경비 17,760 17,040 720

02 직급보조비 17,760 17,040 720

◎ 직급보조비 17,760 17,040 720

○ 8∼9급 4,500 3,780 720경정 125,000원*3명*12월

기본경비 51,753 50,965 788

기본경비 51,753 50,965 788

201 일반운영비 19,333 18,545 788

01 사무관리비 14,528 13,740 788

◎ 일반수용비 10,136 9,636 500

○ 동주민센터 명칭변경에 따른 각종표지판

정비 500 0 500

◎ 급량비 3,312 3,024 288

○ 특근급식비

3,312 3,024 288

500,000원*1식

경정 ((7,000원*9명*5식*4월)+(8,000원*9명

*5식*8월))*0.8
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 봉덕2동

정책: 행정운영경비(봉덕2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

봉덕2동 688,130 678,665 9,465

행정운영경비(봉덕2동) 569,420 559,955 9,465

인력운영비 484,013 483,053 960

인건비 484,013 483,053 960

204 직무수행경비 17,760 16,800 960

02 직급보조비 17,760 16,800 960

◎ 직급보조비 17,760 16,800 960

○ 8~9급 6,000 5,040 960경정 125,000원*4명*12월

기본경비 85,407 76,902 8,505

기본경비 85,407 76,902 8,505

201 일반운영비 45,222 42,042 3,180

01 사무관리비 19,435 16,255 3,180

◎ 일반수용비 14,675 11,815 2,860

○ 동주민센터 명칭변경에 따른 각종 표지판

제작 2,860 0 2,860

· 외벽 문자 교체 2,000 0 2,000

· 현판 교체 180 0 180

· 안내판 시트 교체 500 0 500

· 현수막 교체 180 0 180

◎ 급량비 3,680 3,360 320

○ 특근급식비

3,680 3,360 320

2,000,000원*1식

180,000원*1식

500,000원*1식

180,000원*1식

경정 ((7,000원*5식*10명*4월)+(8,000원*5

식*10명*8월))*0.8

405 자산취득비 5,525 200 5,325

01 자산및물품취득비 5,525 200 5,325

◎ 업무용 캐비닛 구입 600 0 600

◎ 민원실 텔레비전 구입 900 0 900

◎ 코팅기 구입 400 0 400

◎ 재단기 구입 200 0 200

◎ 직원 책상 구입 280 0 280

◎ 직원 의자 구입 250 0 250

◎ 이동형 파일 서랍 구입 185 0 185

◎ 회의용 탁자 구입 360 0 360

◎ 회의용 의자 구입 1,250 0 1,250

◎ 디지털카메라 구입 300 0 300

◎ 다기능복사기 구입 600 0 600

300,000원*2개

900,000원*1대

400,000원*1대

200,000원*1대

280,000원*1개

250,000원*1개

185,000원*1개

360,000원*1개

125,000원*10개

300,000원*1대

600,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 봉덕3동

정책: 행정운영경비(봉덕3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

봉덕3동 820,338 814,008 6,330

행정운영경비(봉덕3동) 686,558 680,228 6,330

인력운영비 591,047 587,991 3,056

인건비 591,047 587,991 3,056

101 인건비 570,107 568,251 1,856

01 보수 570,107 568,251 1,856

◎ 가계보전수당 10,192 8,336 1,856

○ 자녀학비보조수당 3,712 1,856 1,856

·고등학생 3,712 1,856 1,856경정 463,990원*2명*4회

204 직무수행경비 20,940 19,740 1,200

02 직급보조비 20,940 19,740 1,200

◎ 직급보조비 20,940 19,740 1,200

○ 8~9급(20,000원 인상)

7,500 6,300 1,200경정 125,000원*5명*12월

기본경비 95,511 92,237 3,274

기본경비 95,511 92,237 3,274

201 일반운영비 52,001 51,617 384

01 사무관리비 24,377 23,993 384

◎ 급량비 4,416 4,032 384

○ 특근급식비

4,416 4,032 384경정 ((7,000원*5식*12명*4월)+(8,000원*5

식*12명*8월))*0.8

405 자산취득비 3,970 1,080 2,890

01 자산및물품취득비 3,970 1,080 2,890

◎ 주민등록증 감별기 구입 710 0 710

◎ 저장식전기온수기 구입 2,180 0 2,180

○ 저장식전기온수기(샤워실) 구입

1,100 0 1,100

○ 저장식전기온수기(화장실) 구입

1,080 0 1,080

710,000원*1대

1,100,000원*1대

360,000원*3대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명1동

정책: 대명1동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명1동 737,365 683,957 53,408

대명1동 사업경비 103,450 97,450 6,000

주민센터 운영 103,450 97,450 6,000

주민자치센터 프로그램 운영 31,800 25,800 6,000

301 일반보상금 25,000 19,000 6,000

11 기타보상금 25,000 19,000 6,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

25,000 19,000 6,000경정 25,000,000원*1년

행정운영경비(대명1동) 633,915 586,507 47,408

인력운영비 550,415 522,377 28,038

인건비 550,415 522,377 28,038

101 인건비 530,540 504,497 26,043

01 보수 530,540 504,497 26,043

◎ 호봉제 264,596 252,833 11,763

○ 7급(10호봉)

65,999 58,666 7,333

○ 9급(3호봉)

22,148 17,718 4,430

◎ 가계보전수당 29,040 17,040 12,000

○ 육아휴직수당

24,000 12,000 12,000

◎ 특수근무수당 14,220 12,720 1,500

○ 특수업무수당 14,220 12,720 1,500

· 민원업무수당 1,200 720 480

· 동근무수당

7,980 7,560 420

· 사회복지업무수당

3,780 3,360 420

· 특수직무수당가산금

1,260 1,080 180

◎ 정액급식비 17,160 16,380 780

경정 (2,444,400원*2명*12월)+(2,444,400원

*1명*3월)

경정 (1,476,500원*1명*12월)+(1,476,500원

*1명*3월)

경정 (800,000원*1명*12월)+(800,000원*2명

*9월)

경정 50,000원*2명*12월

경정 (70,000원*9명*12월)+(70,000원*2명

*3월)

경정 (70,000원*4명*12월)+(70,000원*2명

*3월)

경정 (30,000원*3명*12월)+(30,000원*2명

*3월)

경정 17,160,000원*1년

204 직무수행경비 19,875 17,880 1,995

02 직급보조비 19,875 17,880 1,995

◎ 직급보조비 19,875 17,880 1,995

○ 7급

3,780 3,360 420경정 (140,000원*2명*12월)+(140,000원*1명

*3월)
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실국: 주민센터 부서 : 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 8~9급

7,875 6,300 1,575경정 (125,000원*5명*12월)+(125,000원*1명

*3월)

기본경비 83,500 64,130 19,370

기본경비 83,500 64,130 19,370

201 일반운영비 40,150 27,630 12,520

01 사무관리비 19,717 15,597 4,120

◎ 일반수용비 14,477 10,677 3,800

○ 동주민센터 명칭변경에 따른 각종 표지판

교체 3,800 0 3,800

·정면 LED채널 문자교체 1,680 0 1,680

·서편 LED채널 문자교체 1,680 0 1,680

·표찰라텍스 실사교체 440 0 440

◎ 급량비 3,680 3,360 320

○ 특근급식비

3,680 3,360 320

420,000원*4자

420,000원*4자

88,000원*5종

경정 ((7,000원*10명*5식*4월)+(8,000원*10

명*5식*8월))*0.8

02 공공운영비 20,433 12,033 8,400

◎ 공공요금 및 제세 19,043 10,643 8,400

○ 전기요금 13,200 4,800 8,400경정 1,100,000원*12월

202 여비 25,680 23,520 2,160

01 국내여비 6,480 4,320 2,160

◎ 기본업무추진여비 6,480 4,320 2,160경정 180,000원*3명*12월

405 자산취득비 6,530 1,840 4,690

01 자산및물품취득비 6,530 1,840 4,690

◎ 전자서명 입력기 500 0 500

◎ 주민등록증 감별기 710 0 710

◎ 스캐너 구입 250 0 250

◎ 무선마이크시스템 구매설치 1,800 0 1,800

○ 무선마이크 수신기 960 0 960

○ 무선마이크 840 0 840

◎ 사무용 가구 구입 1,430 0 1,430

○ 직원 책상 구입 560 0 560

○ 직원 의자 구입 500 0 500

○ 이동형 파일 서랍 구입 370 0 370

500,000원*1대

710,000원*1대

250,000원*1대

480,000원*2식

420,000원*2개

280,000원*2대

250,000원*2대

185,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명2동

정책: 행정운영경비(대명2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명2동 775,100 770,101 4,999

행정운영경비(대명2동) 645,700 640,701 4,999

인력운영비 562,898 559,602 3,296

인건비 562,898 559,602 3,296

101 인건비 542,318 540,462 1,856

01 보수 542,318 540,462 1,856

◎ 가계보전수당 9,232 7,376 1,856

○ 자녀학비보조수당 3,712 1,856 1,856

·고등학교 3,712 1,856 1,856경정 463,990원*2명*4분기

204 직무수행경비 20,580 19,140 1,440

02 직급보조비 20,580 19,140 1,440

◎ 직급보조비 20,580 19,140 1,440

○ 8~9급 9,000 7,560 1,440경정 125,000원*6명*12월

기본경비 82,802 81,099 1,703

기본경비 82,802 81,099 1,703

201 일반운영비 38,882 37,179 1,703

01 사무관리비 19,375 18,172 1,203

◎ 일반수용비 12,919 12,100 819

○ 동청사 안내판 교체 등 819 0 819

◎ 급량비 4,416 4,032 384

○ 특근급식비

4,416 4,032 384

819,000원*1식

경정 ((7,000원*5식*12명*4월)+(8,000원*5

식*12명*8월))*0.8

02 공공운영비 19,507 19,007 500

◎ 시설장비유지비 2,066 1,566 500

○ 청사 벽면 보수 500 0 500500,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명3동

정책: 대명3동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명3동 898,817 872,095 26,722

대명3동 사업경비 189,300 186,500 2,800

주민센터 운영 189,300 186,500 2,800

주민자치센터 프로그램 운영 68,780 65,980 2,800

301 일반보상금 32,000 19,000 13,000

11 기타보상금 32,000 19,000 13,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

32,000 19,000 13,000경정 32,000,000원*1년

405 자산취득비 33,480 43,680 △10,200

01 자산및물품취득비 33,480 43,680 △10,200

◎ 자치프로그램실 9,160 19,360 △10,200

○ 수강용 의자 0 10,200 △10,200경정 0원

행정운영경비(대명3동) 709,517 685,595 23,922

인력운영비 573,577 567,803 5,774

인건비 573,577 567,803 5,774

101 인건비 552,817 548,483 4,334

01 보수 552,817 548,483 4,334

◎ 가계보전수당 8,816 6,896 1,920

○ 가족수당 6,960 5,040 1,920

· 배우자 2,400 1,920 480

· 둘째 자녀 2,160 0 2,160

· 기타가족 2,400 3,120 △720

◎ 특수근무수당 19,214 16,800 2,414

○ 특수직무수당 19,214 16,800 2,414

· 민원업무수당 1,200 720 480

·특수직무수당(시간선택제공무원)

1,934 0 1,934

경정 40,000원*5명*12월

60,000원*3명*12월

경정 20,000원*10명*12월

경정 50,000원*2명*12월

161,110원*12월

204 직무수행경비 20,760 19,320 1,440

02 직급보조비 20,760 19,320 1,440

◎ 직급보조비 20,760 19,320 1,440

○ 8~9급

9,000 7,560 1,440경정 (125,000원*5명*12월)+(62,500원*2명*

12월)

기본경비 135,940 117,792 18,148

기본경비 135,940 117,792 18,148

201 일반운영비 66,750 48,102 18,648

01 사무관리비 27,782 21,134 6,648

◎ 일반수용비 20,846 14,582 6,264

○ 신축청사에 따른 각종 소모품 등 구입비

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

- 9 -



실국: 주민센터 부서 : 대명3동

정책: 행정운영경비(대명3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전기안전점검관리대행 수수료

1,188 924 264

○ 비가림 덮개 구입 3,000 0 3,000

◎ 급량비 4,416 4,032 384

○ 특근급식비

4,416 4,032 384

경정 99,000원*12월

3,000,000원*1식

경정 ((7,000원*5식*12명*4월)+(8,000원*5

식*12명*8월))*0.8

02 공공운영비 38,968 26,968 12,000

◎ 공공요금 및 제세 35,888 23,888 12,000

○ 도시가스요금 12,000 0 12,0001,000,000원*12월

405 자산취득비 250 750 △500

01 자산및물품취득비 250 750 △500

◎ 접이식 카다로그 스탠드 0 200 △200

◎ 냉장고 0 550 △550

◎ 주민등록인감 스캐너 250 0 250

경정 0원

경정 0원

250,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명4동

정책: 행정운영경비(대명4동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명4동 828,985 820,001 8,984

행정운영경비(대명4동) 697,385 688,401 8,984

인력운영비 596,833 595,083 1,750

인건비 596,833 595,083 1,750

204 직무수행경비 20,230 18,480 1,750

02 직급보조비 20,230 18,480 1,750

◎ 직급보조비 20,230 18,480 1,750

○ 8~9급

6,790 5,040 1,750경정 (105,000원*4명*12월)+(125,000원*2명

*7월)

기본경비 100,552 93,318 7,234

기본경비 100,552 93,318 7,234

201 일반운영비 53,117 48,283 4,834

01 사무관리비 26,439 21,605 4,834

◎ 일반수용비 20,463 16,013 4,450

○ 동주민센터 명칭 변경에 따른 각종 표지판

제작 4,450 0 4,450

·건물 벽면 채널문자교체

2,200 0 2,200

·1층 정면 간판 교체 1,950 0 1,950

·층별 안내표찰 등 판제시트 교체

300 0 300

◎ 급량비 4,416 4,032 384

○ 특근급식비

4,416 4,032 384

2,200,000원*1식

1,950,000원*1식

300,000원*1식

경정 ((7,000원*5식*12명*4월)+(8,000원*5

식*12명*8월))*0.8

202 여비 26,880 25,680 1,200

02 월액여비 20,400 19,200 1,200

◎ 월액여비

20,400 19,200 1,200경정 (200,000원*8명*12월)+(200,000원*1명*6

월)

405 자산취득비 9,335 8,135 1,200

01 자산및물품취득비 9,335 8,135 1,200

◎ 3층 대회의실 홀딩도어 구매 설치

1,200 0 1,2001,200,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명5동

정책: 대명5동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명5동 639,510 631,102 8,408

대명5동 사업경비 97,340 89,340 8,000

주민센터 운영 97,340 89,340 8,000

주민자치센터 시설관리 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

◎ 주민센터 청사내부 도장공사

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

행정운영경비(대명5동) 542,170 541,762 408

인력운영비 463,024 462,904 120

인건비 463,024 462,904 120

204 직무수행경비 16,080 15,960 120

02 직급보조비 16,080 15,960 120

◎ 직급보조비 16,080 15,960 120

○ 7급 3,360 6,720 △3,360

○ 8급~9급 6,000 2,520 3,480

경정 140,000원*2명*12월

경정 125,000원*4명*12월

기본경비 79,146 78,858 288

기본경비 79,146 78,858 288

201 일반운영비 46,026 45,738 288

01 사무관리비 17,733 17,445 288

◎ 급량비 3,312 3,024 288

○ 특근급식비

3,312 3,024 288경정 ((7,000원*9명*5식*4월)+(8,000원*9명

*5식*8월))*0.8
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명6동

정책: 대명6동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명6동 876,976 757,606 119,370

대명6동 사업경비 137,926 118,050 19,876

주민센터 운영 137,926 118,050 19,876

주민자치센터 프로그램 운영 40,926 21,050 19,876

405 자산취득비 19,876 0 19,876

01 자산및물품취득비 19,876 0 19,876

◎ 체력단련기기 구입 18,514 0 18,514

○ 러닝머신 6,984 0 6,984

○ 버터플라이 2,607 0 2,607

○ 레그익스텐션 2,607 0 2,607

○ 헤머벤치프레스 730 0 730

○ 평벤치 271 0 271

○ 1인용싯업보드 485 0 485

○ 1입식싸이클 1,540 0 1,540

○ 좌식싸이클 950 0 950

○ 2인용트위스트 525 0 525

○ 벨트마사지기 360 0 360

○ 아령정리대 580 0 580

○ 체중계 330 0 330

○ 중량원반세트 450 0 450

○ 고무아령 및 에어로빅아령

95 0 95

◎ 체력단련실 6인락커 1,362 0 1,362

2,328,000원*3대

2,607,000원*1대

2,607,000원*1대

730,000원*1대

271,000원*1대

485,000원*1대

770,000원*2대

950,000원*1대

525,000원*1대

360,000원*1대

580,000원*1개

330,000원*1개

450,000원*1개

(4,500원*10개)+(12,500원*4개)

681,000원*2개

행정운영경비(대명6동) 739,050 639,556 99,494

인력운영비 536,790 533,481 3,309

인건비 536,790 533,481 3,309

101 인건비 519,030 516,681 2,349

01 보수 519,030 516,681 2,349

◎ 가계보전수당 5,589 3,720 1,869

○ 자녀학비보조수당 1,869 0 1,869

· 고등학생 1,869 0 1,869

◎ 특수근무수당 14,400 13,920 480

○ 특수업무수당 14,400 13,920 480

· 민원업무수당 1,200 720 480

467,080원*1명*4회

경정 50,000원*2명*12월

204 직무수행경비 17,760 16,800 960

02 직급보조비 17,760 16,800 960

◎ 직급보조비 17,760 16,800 960

○ 8~9급 6,000 5,040 960경정 125,000원*4명*12월

기본경비 202,260 106,075 96,185
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실국: 주민센터 부서 : 대명6동

정책: 행정운영경비(대명6동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 202,260 106,075 96,185

201 일반운영비 76,747 70,415 6,332

01 사무관리비 62,570 56,238 6,332

◎ 일반수용비 57,170 51,158 6,012

○ 롤스크린 구입 10,000 4,988 5,012

○ 청사이전에 따른 폐기물 처리비용

1,000 0 1,000

◎ 급량비 3,680 3,360 320

○ 특근급식비

3,680 3,360 320

경정 10,000,000원*1식

1,000,000원*1년

경정 ((7,000원*10명*5식*4월)+(8,000원*10

인*5식*8월))*0.8

405 자산취득비 90,853 1,000 89,853

01 자산및물품취득비 90,853 1,000 89,853

◎ 사무용가구구입 87,253 0 87,253

○ 책상칸막이 3,300 0 3,300

○ 회의실 강연대 구입 1,500 0 1,500

○ 직원용 책상

4,287 0 4,287

○ 3단이동서랍 2,775 0 2,775

○ 직원용 의자 3,750 0 3,750

○ 회의용 테이블 627 0 627

○ 회의용 의자 1,408 0 1,408

○ 민원인의자 1,495 0 1,495

○ 대기용 로비의자 2,156 0 2,156

○ 상담실 테이블 229 0 229

○ 상담실의자 316 0 316

○ 주민문고 책장 2,424 0 2,424

○ 홍보책자 수납용 유리문 책장

796 0 796

○ 문서창고 및 민방위창고 앵글 제작구입

7,200 0 7,200

○ 캐비닛 7,700 0 7,700

○ 비밀문서 캐비닛 2,610 0 2,610

○ 잡지서가 1,200 0 1,200

○ 옷장 660 0 660

○ 회의실탁자 18,840 0 18,840

○ 회의실접이의자 15,000 0 15,000

○ 민원대제작 5,000 0 5,000

○ 청사 벽시계 600 0 600

○ 민원실 필경대 제작 1,200 0 1,200

○ 층로비 테이블 및 의자 2,180 0 2,180

◎ 텔레비전

1,600 0 1,600

150,000원*22개

500,000원*3개

(295,900원*2개)+(284,200원*13개)

185,000원*15개

250,000원*15개

627,000원*1개

176,000원*8개

149,500원*10개

308,000원*7개

228,300원*1개

79,000원*4개

404,000원*6개

398,000원*2개

900,000원*8식

308,000원*25개

435,000원*6개

600,000원*2개

220,000원*3개

314,000원*60개

100,000원*150개

5,000,000원*1식

40,000원*15개

1,200,000원*1식

545,000원*4개

(1,100,000원*1대)+(500,000원*1대)
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실국: 주민센터 부서 : 대명6동

정책: 행정운영경비(대명6동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 가리개용 칸막이 구입 1,000 0 1,000200,000원*5개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명9동 828,827 807,643 21,184

대명9동 사업경비 140,114 129,114 11,000

주민자치센터 운영 140,114 129,114 11,000

주민센터 시설관리 18,000 7,000 11,000

401 시설비및부대비 18,000 7,000 11,000

01 시설비 18,000 7,000 11,000

◎ 동행정복지센터내·외벽방수및보수공사

11,000 0 11,00011,000,000원*1식

행정운영경비(대명9동) 688,713 678,529 10,184

인력운영비 596,567 594,167 2,400

인건비 596,567 594,167 2,400

101 인건비 574,487 573,767 720

01 보수 574,487 573,767 720

◎ 특수근무수당 17,880 17,160 720

○ 특수직무수당 17,880 17,160 720

· 민원업무수당 1,800 1,080 720경정 50,000원*3명*12월

204 직무수행경비 22,080 20,400 1,680

02 직급보조비 22,080 20,400 1,680

◎ 직급보조비 22,080 20,400 1,680

○ 8-9급 10,500 8,820 1,680경정 125,000원*7명*12월

기본경비 92,146 84,362 7,784

기본경비 92,146 84,362 7,784

201 일반운영비 37,405 36,371 1,034

01 사무관리비 20,834 19,800 1,034

◎ 일반수용비 14,378 13,728 650

○ 복사기 정착기 교체 650 0 650

◎ 급량비 4,416 4,032 384

○ 특근급식비

4,416 4,032 384

650,000원*1식

경정 ((7,000원*12명*5식*4월)+(8,000원*12

명*5식*8월))*0.8

405 자산취득비 15,441 8,691 6,750

01 자산및물품취득비 15,441 8,691 6,750

◎ 자산및물품취득비 15,441 8,691 6,750

○ 주민등록증 감별기 구입

1,430 720 710

○ 2층회의실 냉난방기 구매설치

4,900 4,500 400

○ 인감용 스캐너 구입 300 0 300

○ 주소라벨지 인쇄기 구입 200 0 200

○ 체력단련실 사물함 구입 400 0 400

경정 (720,000원*1대)+(710,000원*1대)

경정 4,900,000원*1대

300,000원*1대

200,000원*1대

100,000원*4대
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실국: 주민센터 부서 : 대명9동

정책: 행정운영경비(대명9동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 체력단련실 하체근력 강화용 자전거구입

3,800 0 3,800

○ 문서세단기 구입 700 0 700

○ 민원용의자 구입 240 0 240

3,800,000원*1대

700,000원*1대

60,000원*4대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명10동

정책: 대명10동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명10동 669,379 592,511 76,868

대명10동 사업경비 146,350 81,650 64,700

주민센터 운영 146,350 81,650 64,700

주민센터 시설관리 64,700 0 64,700

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

◎ 청사 이전비 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

401 시설비및부대비 56,700 0 56,700

01 시설비 56,700 0 56,700

◎ 보안시스템 이전 설치비 700 0 700

◎ 임시청사 리모델링 56,000 0 56,000

700,000원*1식

56,000,000원*1식

행정운영경비(대명10동) 523,029 510,861 12,168

인력운영비 456,866 444,986 11,880

인건비 456,866 444,986 11,880

101 인건비 440,066 429,866 10,200

01 보수 440,066 429,866 10,200

◎ 가계보전수당 24,480 14,280 10,200

○ 육아휴직수당 20,400 10,200 10,200경정 850,000원*2명*12월

204 직무수행경비 16,800 15,120 1,680

02 직급보조비 16,800 15,120 1,680

◎ 직급보조비 16,800 15,120 1,680

○ 7급 5,040 3,360 1,680경정 140,000원*3명*12월

기본경비 66,163 65,875 288

기본경비 66,163 65,875 288

201 일반운영비 26,263 25,975 288

01 사무관리비 15,420 15,132 288

◎ 급량비 3,312 3,024 288

○ 특근급식비

3,312 3,024 288경정 ((7,000원*9명*5식*4월)+(8,000원*9명

*5식*8월))*0.8
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 주민센터 부서 : 대명11동

정책: 대명11동 사업경비

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 주민센터 ~ 주민센터

대명11동 1,016,434 624,746 391,688

대명11동 사업경비 492,470 102,270 390,200

주민센터운영 492,470 102,270 390,200

주민자치센터 시설 관리 390,200 0 390,200

201 일반운영비 389,200 0 389,200

01 사무관리비 389,200 0 389,200

◎ 임시청사임차료등 79,200 0 79,200

◎ 청사이전비 10,000 0 10,000

◎ 임시청사보증금 300,000 0 300,000

7,200,000원*11월

10,000,000원*1식

300,000,000원*1식

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

◎ 보안시스템이전설치비 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

행정운영경비(대명11동) 523,964 522,476 1,488

인력운영비 461,717 460,517 1,200

인건비 461,717 460,517 1,200

101 인건비 445,457 444,977 480

01 보수 445,457 444,977 480

◎ 특수근무수당 11,520 11,040 480

○ 특수업무수당 11,520 11,040 480

· 민원업무수당 1,200 720 480경정 50,000원*2명*12월

204 직무수행경비 16,260 15,540 720

02 직급보조비 16,260 15,540 720

◎ 직급보조비 16,260 15,540 720

○ 8~9급 4,500 3,780 720경정 125,000원*3명*12월

기본경비 62,247 61,959 288

기본경비 62,247 61,959 288

201 일반운영비 28,147 27,859 288

01 사무관리비 15,394 15,106 288

◎ 급량비 3,312 3,024 288

○ 특근급식비

3,312 3,024 288경정 ((7,000원*4월*5식*9명)+(8,000원*8월

*5식*9명))*0.8
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